平成 26 年 9 月 25 日

 各位

会 社 名 佐世保重工業株式会社
代 表 者 名 代表取締役社長 湯下 善文
コ－ド番号 7007

 東京第 1部、福岡
問 合 せ 先 総合管理本部副本部長 今田 利則

 (TEL 03-6861-7312)

買収防衛策の廃止に関するお知らせ

 当社は、平成24年6月26日開催の第90回定時株主総会の決議により、当社株式の大規模買付行為に関

する対応策（買収防衛策）（以下「本プラン」といいます。）を継続しておりましたが、本年6月25日

開催の第92回定時株主総会にて当社と株式会社名村造船所（以下「名村造船所」といいます。）との株

式交換契約が承認されたことから、本年10月1日をもって当社は名村造船所の完全子会社となり、本年9

月26日付で株式会社東京証券取引所及び証券会員制法人福岡証券取引所において上場廃止となります。

これに伴い、本プランを継続する必要がなくなったことから、本日開催の取締役会において、本プラン

を本日付で廃止することを決議いたしましたのでお知らせいたします。

以 上